
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej 
w Dukli na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 
z późniejszymi zmianami) i § 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz.3061), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje.

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej w Dukli na 
2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady 
Miejskiej w Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: F61386B1-5BCB-4814-A525-CEEAA7C02C1E. Podpisany Strona 1



                                               Załącznik do Uchwały Nr IV/22/15 
                                                                      Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

Rady Miejskiej w Dukli na 2015 rok 
 
 

I kwartał 
 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie handlu na targowisku w Dukli  płodami rolnymi i 
zwierzętami 

2. Informacja na temat planowanych i realizowanych przez gminę inwestycji z 
podziałem na inwestycje z udziałem środków zewnętrznych (projekty) 

3. Informacja na temat planowanych zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
4. Przedstawienie informacji z działalności GPSZOK, targowicy, cmentarza i gospodarki 

wodno- ściekowej 
5. Przegląd stanu dróg gminnych po okresie zimowym 
6. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w 

Dukli. 
 

 II kwartał 
 

1. Sprawozdanie z przeglądu dróg gminnych oraz ustalenie priorytetów ich naprawy, 
modernizacji. 

2. Przedstawienie strategii rozwoju gospodarczego gminy Dukla. 
3. Przegląd domów ludowych, obiektów sportowych oraz szkół na terenie Gminy Dukla. 
4. Informacja ze sprzedaży gruntów i mienia oraz planowane działania w tym kierunku. 
5. Przedstawienie informacji z przeglądu domów ludowych, obiektów sportowych. 
6. Przygotowanie wniosków i propozycji do projektu zmian w Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Rozwoju Gminy Dukla. 
7. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w 

Dukli. 
 
III kwartał 
 

1. Informacja z realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości oraz z 
dzikich wysypisk na terenie gminy. 

2. Przedstawienie informacji z przeglądu domów ludowych, obiektów sportowych oraz 
szkół. 

3. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w 
Dukli. 

 
IV kwartał 
 

1. Informacja z działań w zakresie promocji gminy Dukla w 2015 roku oraz zamierzenia 
na 2016 rok 

2. Podsumowanie działalności komisji w 2015 roku 
3. Przygotowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska na 2016 r.  
4. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w 

Dukli 
 

Id: F61386B1-5BCB-4814-A525-CEEAA7C02C1E. Podpisany Strona 2




